ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от      _______________ 2020 года                                                                  № ______
Об увеличении арендной платы
по договорам аренды за нежилые
здания (помещения), заключенным
по результатам торгов и

находящихся в собственности МО

Новоладожское городское поселение

На основании раздела 6 Положения об аренде недвижимого имущества МО Новоладожское городское поселение, в соответствии с ч.2 ст.36 Устава МО Новоладожское городское население,
Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

                                                         р е ш и л:

1. Увеличить размер арендной платы по договорам аренды за нежилые здания (помещения), заключенным по результатам торгов на 4 %  с 01.01.2021 года.
2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу 01 января 2021 года.

Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                А.Н.Кузьмин